

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0307
Factuur Date	7 december 2020
Due Date	6 januari 2021
Totaal	€ 830,71

To:

Dierenarts David Dhont

Stationstraat 110

9890 Asper

BE 0787.067.304

david@dierenarts-dhont.be

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
2	Zekeringen 20A	€ 5,34	€ 10,68
33	kabel XGB 3x2,5	€ 1,14	€ 37,62
4	PV connector	€ 1,79	€ 7,16
2	Stopcontacten buiten Complete set: opbouw, sokkel, grijze afdekplaat...	€ 9,63	€ 19,26
5	Bocht 32mm	€ 2,14	€ 10,70
24	Buis Donkergruis 32mm	€ 2,83	€ 67,92
11	Klembeugel 1 x 35	€ 0,76	€ 8,36
8	Busingang 32 mm	€ 0,16	€ 1,28
6	Mof 32 mm	€ 0,47	€ 2,82
18	Uurtarief Electriciteitswerken Plaatsing & aansluiten PV-installatie 5, schema's...	€ 28,93	€ 520,74

Subtotaal	€ 686,54
BTW	€ 144,17
Totaal	€ 830,71

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.